
 

 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS  

ĮSAKYMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO DARBO 

UŽMOKESČIO APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 31  d. Nr. V-16 

Kupiškis 

 

Vadovaudamasi LR ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo Nr. IX-110 

6,14,18, 21, 22, 24 ir 27 straipsnių pakeitimo 2018-06-28 įstatymu Nr. XIII-1338, 

p a k e i č i u Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 2018-12-31 

įsakymu Nr. V-167 „Dėl Kupiškio kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto Darbo užmokesčio apmokėjimo sistemos aprašo 44.1. punktą: 

vietoj „Ligos pašalpa mokama už pirmąsias dvi kalendorines ligos dienas, sutampančias 

su darbuotojo darbo grafiku. Mokama ligos pašalpa negali būti mažesnė negu aštuoniasdešimt 

procentų darbuotojo vidutinio darbo užmokesčio“ įrašydama „Ligos išmoka mokama už pirmąsias 

dvi kalendorines ligos dienas, sutampančias su darbuotojo darbo grafiku. Mokama ligos išmoka 

negali būti mažesnės negu 62,06 procento ir didesnė negu 100 procentų išmokos gavėjo vidutinio 

darbo užmokesčio.“ 

Direktorė     Jolita Janušonienė 


	KUPIŠKIO rajono savivaldybės kultūros centrO DIREKTORIUS

